
세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 보건행정과

장 : 500 보조금

관 : 520 시ㆍ도비보조금등

항 : 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

총 계 13,094,558 11,639,570 1,454,988

보건행정과 444,785 437,900 6,885

500 보조금 64,785 57,900 6,885

520 시ㆍ도비보조금등 53,535 46,650 6,885

521 시ㆍ도비보조금등 53,535 46,650 6,885

521-01 시ㆍ도비보조금등 53,535 46,650 6,885

○공공 심야약국 운영 6,885 0 6,8856,885,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 건강증진과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

건강증진과 6,351,604 6,058,331 293,273

500 보조금 6,346,604 6,053,331 293,273

510 국고보조금등 4,262,421 4,057,560 204,861

511 국고보조금등 4,262,421 4,057,560 204,861

511-01 국고보조금 3,323,731 3,118,870 204,861

○지역사회중심 금연지원서비스 158,576 146,076 12,500

○난임부부 시술비 지원 253,400 203,400 50,000

○정신건강복지센터 인력확충 190,696 181,615 9,081

○2021년 보건소 코로나19 대응인력 한시 지원(성립전 포

함) 133,280 0 133,280

경정 158,576,000원

경정 253,400,000원

경정 190,696,000원

133,280,000원

520 시ㆍ도비보조금등 2,084,183 1,995,771 88,412

521 시ㆍ도비보조금등 2,084,183 1,995,771 88,412

521-01 시ㆍ도비보조금등 2,084,183 1,995,771 88,412

○지역사회중심 금연지원서비스 79,288 73,038 6,250

○난임부부 시술비 지원 126,700 101,700 25,000

○산모신생아 건강관리서비스 본인부담금 지원

194,622 142,000 52,622

○정신건강복지센터 인력확충 95,347 90,807 4,540

경정 79,288,000원

경정 126,700,000원

경정 194,622,000원

경정 95,347,000원



세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

부서: 질병관리과

장 : 500 보조금

관 : 510 국고보조금등

항 : 511 국고보조금등 (단위:천원)

질병관리과 6,171,248 5,016,418 1,154,830

500 보조금 6,171,248 5,016,418 1,154,830

510 국고보조금등 4,625,773 3,470,943 1,154,830

511 국고보조금등 4,625,773 3,470,943 1,154,830

511-01 국고보조금 4,625,773 3,470,943 1,154,830

○호흡기 전담 클리닉 설치운영 지원 300,000 400,000 △100,000

○코로나19 백신 지역예방접종센터 운영 지원(성립전)

350,000 50,000 300,000

○코로나19 백신 예방접종위탁의료기관 디지털 온도계 지

원(성립전) 24,250 17,000 7,250

○코로나19 백신 예방접종 실시(희석제)(성립전 포함)

9,770 580 9,190

○코로나19 지역예방접종센터 인건비 지원(성립전)

932,390 0 932,390

○코로나19 보건소 방문접종팀 인건비(성립전) 6,000 0 6,000

경정 300,000,000원

경정 350,000,000원

경정 24,250,000원

경정 9,770,000원

932,390,000원

6,000,000원


